



CONTRATOS MENORES - 01/01/2018 - 30/09/2018

| Proveedor | Objeto del contrato | Importe | Duración |
|---|---|-----------|-------------------------|
| ACCORHOTELS GERMANY GmbH | Alojamiento | 7.364,00 | febrero 2018 |
| ALLIANZ COMPAÑIA SEGUROS Y REASEGUROS, SA | Seguro de responsabilidad civil. Póliza anual | 7.121,73 | enero-diciembre 2018 |
| AMBULANCIAS GIPUZKOA, S.COOP. | Servicio preventivo de ambulancias | 8.176,50 | septiembre 2018 |
| ARSYS INTERNET, SL | Contratación/renovación de dominios y servidores | 10.051,57 | enero-septiembre 2018 |
| ASESORIA MARCELO JIMENEZ, SL | Asesoría laboral y gestión de nóminas y seguros sociales | 5.156,19 | enero-septiembre 2018 |
| BRUNOISE, SL | Servicios de catering | 5.500,00 | julio 2018 |
| CEI FORMACIÓN Y ASESORAMIENTO EMPRESARIAL, SLU | Cursos de formación | 8.676,29 | enero-mayo 2018 |
| CENTRO GRÁFICO GAMBOA, SL | Impresión publicaciones | 13.665,96 | septiembre 2018 |
| ERAGIN STAC, SL | Servicios de iluminación y sonido | 10.709,86 | septiembre 2018 |
| EVENTOS ZUNZARREN, SL | Alquiler de módulos decorativos para carpas | 12.990,00 | septiembre 2018 |
| FERNANDEZ GARIN, MARIA CONCEPCIÓN | Alojamiento | 9.038,00 | septiembre 2018 |
| GAGA CORPORATION | Viajes invitados | 5.664,71 | septiembre 2018 |
| GALARRAGA GARMENDIA, MILAGROS | Alojamiento | 5.311,84 | septiembre 2018 |
| GESTIÓN Y ORGANIZACIÓN DE SERVICIOS PARA EMPRESAS, SL | Servicios de personal para montaje y desmontaje | 12.754,57 | septiembre 2018 |
| GRIN GORKA RAMONEDA, SL | Rotulación y diversos montajes | 6.063,89 | septiembre 2018 |
| HLS OSTATU LEKUA, SL | Alojamientos | 9.422,73 | septiembre 2018 |
| HOTEL ALEXANDRE III | Alojamientos | 6.822,50 | mayo 2018 |
| HOTEL BEST WESTERN MONTCALM | Alojamientos | 7.771,20 | mayo 2018 |
| HOTEL BRIMER | Alojamientos | 12.100,00 | mayo 2018 |
| IBERDROLA CLIENTES, SAU | Electricidad | 8.468,63 | enero-septiembre 2018 |
| IRWIN, CAREEN | Traducciones al inglés | 7.065,44 | febrero-septiembre 2018 |
| JUAN MARI ARZAK, SL | Servicios de restaurante | 6.218,19 | septiembre 2018 |
| KELONIK DIGITAL, SL | Alquiler servidores e implantación sistema rollo a rollo en cines | 9.986,68 | septiembre 2018 |
| LIZARRIBAR SANS, PEDRO | Alquiler de mobiliario para Kursaal | 5.836,28 | septiembre 2018 |
| LOYOLA S.XXI, SL | Alquiler, transporte, montaje y desmontaje de diverso material | 5.634,44 | septiembre 2018 |
| MARMITON, SL | Servicios de catering | 8.350,46 | septiembre 2018 |
| PARK CIRCUS LIMITED | Alquiler de películas | 8.490,00 | septiembre 2018 |
| RECINTOS FERIALES DE NAVARRA, SL | Alquiler de mobiliario para carpas | 10.166,00 | septiembre 2018 |
| RESTAURANTE AKELARRE, SA | Servicios de restaurante | 5.400,00 | septiembre 2018 |
| ROTULGRAF, SL | Rotulación, señalizaciones, cartelería | 11.542,00 | septiembre 2018 |
| R.ZUNZARREN PINTURA PUBLICITARIA, SA. | Suministro de moqueta, jardineras y electricidad para carpas | 13.410,00 | septiembre 2018 |
| SABADELL GONZALEZ, MARIA TERESA | Eventos | 8.750,00 | septiembre 2018 |
| SALABERRIA Y UZKUDUN, SL | Servicios de auditoría | 7.929,19 | enero-abril 2018 |
| SORLEK GESTION 2020, SL | Alojamientos | 8.590,91 | septiembre 2018 |
| SUKALDARIS Y BOCADOS, SL | Servicios de catering | 6.600,90 | septiembre 2018 |
| TBKAFE-TABA | Servicios de catering | 7.131,00 | septiembre 2018 |
| TELENOR COMUNICACIONES, SL | Servicios de telefonía y redes | 5.739,49 | enero-septiembre 2018 |
| TXEMA G. AMIANO & NN ESTUDIO, SL | Diseño de imagen corporativa | 14.400,00 | enero-septiembre 2018 |
| TOLDOS IRAOLA, SL | Transporte, montaje y desmontaje de toldo | 12.999,60 | septiembre 2018 |
| UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID | Servicio de accesibilidad para galas | 5.750,00 | septiembre 2018 |
| VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA, SL | Impresión gráfica general | 12.426,00 | junio-septiembre 2018 |
| VOLKSWAGEN RENTING, SA | Gastos de renting de furgoneta | 5.049,34 | enero-septiembre 2018 |
| YO MIENTO PRODUCCIONES, SL | Desarrollo de nuevas funcionalidades de APP | 10.000,00 | marzo-septiembre 2018 |
| YO MIENTO PRODUCCIONES, SL | Diseño y desarrollo del módulo programación | 16.000,00 | marzo-septiembre 2018 |